



Large Dolly Mixture Jar

Allergy Advice

For allergens, please see ingredients highlighted in Bold. May contain traces of Nuts.

Ingredients

Ingredients:

Sugar, Glucose Syrup, Beef Gelatine, Cornflour, Palm Oil, Citric Acid, Colours: Anthocyanins, Plain Caramel, Paprika Extract, Chlorophyll, Lutein, Beetroot Red; Reduced Fat Cocoa Powder, Flavourings, Plant Concentrates: Safflower, Spirulina.

Not suitable for vegetarians.